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REPUBLIKA E BHQ:PERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér. mé 14.01.2019

VENDIM NR. 2

NE mbéshtetje t& Ligjit nr.80/20135. daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit 1 Lart¢ né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika ¢..né
zbatim t€ V.K.M Nr. 778, dai€ 26.12.2018, si dhe né shkresén e Administratorit me nr 24 prot.,
daté 14.01.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 14.01.2019

VENDOSI:

1. T& miratoj€ listén e studentéve t& ciklit t& paré (€ studimeve dhe né nj¢ program studimi
profesional me kohé t& ploté, qé pérjashtohen nga pagesa e tarifés s¢ shkollimit né masén

50%, pér vitin akademik 2018-2019

[}

Bashkangjitur vendimit éshié lista e studentéve.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

35584269023,

", Rruga Studenii.

Adresa: Lagjia */8 Shratori’



PER PAGESEN E 1ARIFES SE SHKOLLIVIT PER VITIN 2018-2019

Bachelor :180 kredite (60 x 3}
Masteri Shkencor ;120 KREDITE
Masteri Profesional 160 ,90e 120 KREDITE

I-CIKLI T PARE I STUDIMEVE ME KOHE 1§ PLOTE

b- Ciklii Part i studimeve me kohe 1€ plote . Viti Akademik 2018-2019

Bt ek = 200 lek (takse st) = 10.200 Iek . sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi | bordit nr3dProt date
ol date 14401 2019
POy 60063 | ik (takse st) = 10.200 lek . sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vendimi i bordit nrd34Prot.date

Bordit e A

VI | et péyr e

(060 tek = 17001ck {diplomé. listé notash,sup..taksé st.) = 11.700 lek sipas VKM nr.788 prot daté 26.12.2018 vend |

vendimi ¢ Bordut te Adonmisirimit. Ne 32 Prot dase 14.01.2019
[ ] ' -
i ‘r favifa pér knotat né program % dvtd me kohi 18 ploté pér 2018-2019 sipas Tarifa Detyrime Viera totgie
VOROMONR 288 daté 250520080 viti i pare ) 4 ndryshuar me vikm nr 778 date shkollimit |universitetit
}_ iE(y?_}.}ﬂiSw:nifn | Bavdii te Adininstrimit ™. 32 date 14.01.2019
[ !l Histori-Gjeograi 55,889 200 56,089 |leke
i}'\'.:juhg “letersishgqipe 55,889 200 56,089 |leke
i 3| Administrim Publik o 55,889 200 56,089 |leke
| 4 Kontabilitet F nance . - 55,889 200 56,089 |leke
| 5|ikonomi Turizem I 55,889 200 56,089 |leke
l 6{Mé&suesi pér arsimn {iflor B - 55,889 200 56,089 |leke
|71 Mésuesi pér arsimin parashkollor o 55,889 200 56,089 |leke
|__8| Gube letersi Angleze - 67,865 200 68,065 |leke
| 9| Giuhe letersi ltaliane o 67,865 200 68,065 |leke
|__10] fhistori dhe Gjuhe haliane - 67,865 200 68,065 |leke
|__11iGyuhe L atersi dhe Oyt - 67,865 200 68,065 |leke
I 12] Feknologji informacioni o 101,845 200 102,045 |leke
{13} Fizike dhe Teknologji Informacioni 101,845 200 102,045 |leke
|__ 14| Matematike Informatike B 101,845 200 102,045 |leke
| _15|Matemaike Fizike - 101,845 200 | 102,045 [leke
L iologji Kimm 101,845 200 102,045 |[leke
lermeri e pergjithshme B S 116,958 200 117,158 |leke
|__ 18| Infermeri mami . S 116,958 200 117,158 |leke
[T T e e
[CING B pard (studimeve me Kehi (6 ploté programi | dyté studimi 2018-2019sipas Tarifa Detyrime Vidra b5t
| shliresés nr 813 prot dt 1509201 7referuar slikresés nr.908 daté 03.11.2016 te shkollimit |universitetit
; Universiterit (viti 1 dvte )
| 1| Histori-Gjeografi 100,000 200 | 100,200 [ieke
| 2|Gjuhe - letersi shqipe - 100,000 200 | 100,200 [leke
| 3|Administrim Publik - 100,000 200 | 100,200 |leke
4| Kontabilitet Finance o 100,000 200 100,200 |leke
5| Ekonomi Turizem 100,000 200 100,200 |leke
6|Mesuesi pér arsimin fillor 100,000 200 | 100,200 |leke
7] Mésuesi pér arsimin parashkolior 100,000 200 100,200 |leke
|8 Gjuhe Tetersi Angleze , 100,000 200 | 100,200 [leke
9| Giuhe letersi [taliane o o 100,000 200 100,200 |leke
r—'lTJ-uilgx!Luj_ﬂl1e Gjuhe ltaliang - 100,000 200 100,200 |leke
L 11|Gjuhe Latersi dhe Qvtet. Cirek 100,000 200 100,200 |leke
| 12| Teknologji Informacioni - 100,000 200 100,200 |leke
|__13] Fizike dhe Teknologji Informacion: o 100,000 200 | 100,200 |leke
14| Matematike Informatike - 100,000 200 | 100,200 |leke
15| Matematike Fizike S 100,000 200 100,200 |leke
16| Biclogji Kimi - - 100,000 200 | 100,200 |leke
17| lafermeri 200,000 200 | 200,200 |leke
nﬁ}?g—_\_;ﬂ‘erme.n_ mami o -_;"” - 200,000 200 200,200 |leke
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| . _ ) L ) . i . ) Tarifa Detyrime
‘ Cikdi E paré | sfuf_!nmw me kot iF plote programi FdytE studimi 2018- shiollimit |universitetit Vlera totale
20 19sipas sitkresés nr.Y08 datdé 03,0 1,2016 te Universitetit (viti [ trete)
1! Histori-Gjeografi - 100,000 200 100,200 |leke
_2|Gjuhe — letersi shgipe S 100,000 200 100,200 |leke
3 Admunistrim Pubiik o 100,000 200 100,200 |leke
4| Kontabiliter Finance o 100,000 200 100,200 |leke
5 Ekonomi Turizem B 100,000 200 100,200 |leke
|6 Mésuesi pér arsimin fiitor N 100,000 200 | 100,200 |leke
| 7| Meésues: pér arsimin pavashkollor o 100,000 200 100,200 |leke
| 8| Gjuhe letersi Angleze o 100,000 200 100,200 |leke
| 3| Gjuhe letersi ltaliane o 100,000 200 100,200 |leke
: 10| Histori dhe Gjuhe ltaliane B 100,000 200 100,200 |leke
| 11|Gube Laterst dhe Oytet Grek 100,000 200 100200 leks
" 12| Teknologit Informacioni 100,000 200 100,200 |leke
[__13| Fizike dhe Teknulogii fnformaciens 100,000 200 | 100,200 |leke
| 14 |Matematike Informatike I 100,000 200 100,200 |leke
| 15{Maemalike Fizike 100,000 200 | 100,200 |leke
| 16| Biologji Kimi __ B - 100,000 200 | 100,200 leke
17/ infermeri 200,000 200 200,200 |leke
18| Infermen mami o 200,000 200 200,200 |leke
11-CIKLE 1 DYTE | STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE
t- Alaster professional © Regjistruar pée Vidn akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi
[ R . ] .
l Sipas shkresits Nr. 1052 daté 16052018 té Universitetit referuar Tarifa | Detyrime | 2 totale
shkollimit | universitetit
shlireses nr §13 proz dute [5.09.2017
L aster Frofesional per Arsimin Filler o 60,000 1,900 61,900 |leke
| 2iMaster Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimi un_ Giitheperfshires 60,000 1,900 61,900 |leke
__ 3 Master Profesional ne Kontabilitet Finance o 120,000 1,900 121,900 |leke
4 Master Profesional ne Administrim Publik 120,000 1,900 121,900 |leke
5| Master Profesional n= Turizem - 120,000 1,500 121,900 |leke
___6|Master ne mesuesi per Arsiriin @ Mesam te Ulet ne Histori-Gjeografi 120,000 1,900 121,900 |leke
7IMa Arsimin e M=sem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 120,000 1,900 121,900 |leke
__8|Mastarn si per / 1 2 Wasem = Ulet e Gjuhe Angleze 120,000 1,900 | 121,900 lleke
9] Master na masuesi per Arsimin & Mesem te Ulet na Gjuhe che Qyteterim Italian 120,000 1,900 121,900 |leke
10| Master ne mesuesi per Arsimin e Mesam te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 120,000 1,900 121,500 |leke
1 11[Master ne mesuesi per Arsimin e Measem te Ulst ne Matematike-Fizike 120,000 1,900 121,900 |leke
[ 12|Master ne masuesi per Arsimin ¢ Mese:: te Ulet ne Biologji-Kimi 120,000 1,900 | 121,900 [leke
i 13 [Master ng masuesi per Arsimin e Mesem te Ulet nz Matematike -Informatike 120,000 1,900 121,9OQ leke
14 |Master profesional per Arsimin fillor ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 60,000 1,900 61,900 |leke




£ Master professional Regjistruar pEr Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I dyte studimi

e S = e
|
} Sipas shhrests Ne, HIS2 datd 16.08.2018 8 Universitetit referuar Tan‘fa. D.etyn.me. Viera totale
-  shkreses nr 813 prof date 15.49.2017 shkollimit Juniversitetit
1 | Master Profesianal per Arsimin Fillar 1,900 73,900 |leke ]
2|I\-fa_sxcr Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin_ Gjitheperfshires 1,900 73,900 |leke
I 3[Master Profesional ne Kontabiliter Finance 1,500 145,300 [leke
4 Master Profesional ne Administrim Publik 1,900 145,900 |leke
|5/ Master Profesional ne Turizem 1,900 145,900 |leke
6| Master ne mesuesi per Arsimin & Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi 1,900 145,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin & Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 1,900 145,900 |leke
&|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulst n2 Gjuhe Angleze 1,900 145,900 |leke
§|Master ne mesuesi per Arsirmin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe Qyteterim [talian 1,900 | 145,900 |leke i
i0|Master ne masuesi par Arsimin e Mese n te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 1,900 145,900 |leke
i1 Master ne mesuesi per Arsimin & Masem te Ulet ne Matematike-Fizike 1,300 145,900 |leke
| 12;§Master ne mesuesi per Arsimin e Mesam te Uiet ne Biologji-Kimi 1,900 145,800 |ieke
[ BJ_Master ne mesuesi per Arsimin e Mesern te Ulet ne Matematike -Informatike 1,900 145,900 |leke
14 Mastegprofesional per Arsimin fillor ne Giuhe,Leterst dhe Qyteterim Grek 1,900 73,900 |leke
1= Master professipual - s vit e dyvte pér Vitin akademil 2018-2019 programi 1 pare studimi
Sipas stikresés Nro 1052 datd 16.98.2018 t& Universitetit refervar Ta”.fa. L‘..!etyr!me. Viera totale
| siihrescs nr §13 prot dute 15.09.2017 shkollimit |universitetit
11Master Profesional per Arsimin Fillor 90,000 1,900 91,900 |leke
2{Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin_ Gjitheperfshires 90,000 1,900 91,900 |leke
[ 3{Master Protesional ne Kontabilitet Finance 90,000 1,900 91,900 |leke
[ 4|Master Profesional ne Administrim Publik 90,000 1,900 91,900 |leke
5[ Master Profesional ne Turizem 90,000 1,900 91,900 |(leke
61Master ne mesuesi per Arsimin & Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi 90,000 1,900 91,900 |[leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin & Mesern te Ulet ne Gjuhe-Letersi 90,000 1,900 91,900 |leke
8/ Master ne masuesi per Arsimin e Mesem te Ul2t na Gjuhe Angleze 90,000 1,900 91,900 |leke
9| Master ne mesuesi per Arsimin e Mesarn te Ulzt na Gjuhe dhe Qyteterim Italian 90,000 1,900 91,900 |leke ]
10{Master na mesuasi per Arsimin & Mzsem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 90,000 1,900 91,200 |leke
11|Master ne@ mesuesi per Arsimin e Measem te Jlet na Matematike-Fizike 90,000 1,900 91,900 |leke
| 12|Master ne mesuesi per Arsimin e Mes Ulat n= Biologji-Kimi 90,000 1,500 91,900 |leke
| 13|Master ne mesuesi per Arsimin & Mesen te Ulet ne Matematike -Informatike 90,000 1,900 91,900 |leke
i e
- Master professional | ne vit te dyie pdr Vitin akademik 2018-2019 ,program | dyte studimi
i i o
[ Sips shivesis Nr. 1652 8atf 16.08.2018 8 Universitetit referuar Tarifa | Detyime | . otale
NN shkollimit universitetit
shkreses ne 813 prof date 15082017 .
! [Master Profesional psr Arsimin Fillor - 108,000 1,900 | 109,900 [leke
2| Master Profesional per Mesues Ndihmes ne Arsimin_ Gjitheperfshires 108,000 1,900 109,900 |leke
3| Master Profesional ne Kentabilitet Finance 108,000 1,300 109,900 |leke
| 4|Master Profesional ne Administrim Publik 108,000 1,900 | 109,900 |leke
[ s]Master Profesional ne Turizem 108,000 1,900 | 109,900 |leke
| 6|Master ne mesuesi per Arsimir e Masem te Ulet ne Histori-Gjeografi 108,000 1,900 109,900 |leke
7|Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Latersi 108,000 1,900 109,900 |leke
8| Master ne mesuesi per Arsimin e Meserm te Ulet ne Gjuhe Angleze 108,000 1,900 109,900 |leke
9|Master ne mesuesi pe: Arsimin & Masem te Ulet ne Gjuhe che Qyteterim Italian 108,000 1,900 108,900 |leke
10 Master ne mesuesi per Arsimin e Masem te Ulet na Gjuhe,Letersi dhe Qytet :rim Grek 108,000 1,900 109,900 |leke
| 11| Master re mesuesi per Arsimin & Masem te Ulet ne Matematike-Fizike 108,000 1,900 109,900 |leke
| 12 Master ne mesuasi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi 108,000 1,900 109,900 |leke
13|Master ne masuesi per Arsimin e Meser te Ulet n= Matematike -Informatike 108,000 1,900 109,900 |leke
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HI-CIKLE P DYTE T STUBIMEVE ME KOUE TE PLOTE

b Master shkencor - Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi

|
J ' Sipas shkresés Nr. 1052 daté 16.08.2018 & Universitelit Tar|'fa' D.etyr!me. Viera totale
referuar shkreses nre 813 prot date 15.09.2017 shialfimit | universitetit

i—l Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim [ Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 131,900 |leke
2{Masier_Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 131,500 [leke
41Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 |leke
5|Master Shkencor ne Arsim Fillor kl 1-V] 130,000 1,900 131,900 |leke
& Master Shkencor ne Biologji Mijedisi dhe Zhvillimi 130,000 1,900 131,900 |leke

I- Master shkencor © Regjistruar pir Vitin akademik 2018-2019 1 vit te pare ,program I dyte studimi

]
| - "
N Sipas shkresés Nr. 1052 daté 16,08.2018 (& Universitetit Tara. | DERHMS | oo votale
referuar shkreses nr 813 prot date 15.09.2017 stiiollinTit. | umiversitadt
! Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 160,300 [leke
3|Mésuesi per Arsimin_Fillor (KLI-IV) 158,400 1,900 160,300 |leke
|__4|Biologji —Kimi 158,400 1,900 160,300 |leke
5 Gjuhes 158,400 1,900 160,300 |leke
6| Letérsi 158,400 1,900 160,300 |leke
- Master shkencor : Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vif te dyte .program I pare studimi
Sipas shikresés Nr. 1052 datt 16.08.2018 & Universitetit TaHS | DEHIR | s vonsle
referuar shkreses nr 813 prot date 15.09.2017 shiollimit |universitetit
| | Master Shkencor ne Arkeologji dhe Administrim I Pasurive Arkeologjike 130,000 1,900 131,500 |[leke
2 |Master Shkencor ne Gjuhesi 130,000 1,900 131,900 |leke
4|Master Shkencor ne Letersi 130,000 1,900 131,900 |leke
5|Master Shkencor ne Arsim Fillor ki -V] 130,000 1,900 131,900 |leke
| &|Master Shkencor ne Biologji Mjedisidhe Zhvillii 130,000 1,900 131,900 |leke
I- Master shkencor | Regjistruar pér Vitin akademik 2018-2019 ne vit te dyte program | dyte studimi
1 Tarif T Detyrime
Sipas slikress Ne, [032 dai 16.08. 2048 8 Universitetit <hkz:-l{iriit univets:tetit Vlera totale
veferour shkreses nr 813 prot date 15.09.2617 )
! | Arkeologji dhe Administrim i Pasurive Arkeologjike 158,400 1,900 160,300 |leke
3| Mésuesi pér Arsimin Fillor (KLI-IV) 158,400 1,900 160,300 |leke
4| Biologji —Kimi 158,400 1,900 160,300 |leke
51 Giuhési 158,400 1,900 160,300 |leke
6| Letérsi 158,400 1,900 160,300 |leke
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